EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 20/2023/SECEL/MT
“EDITAL BOLSA TÉCNICO” PROJETO OLIMPUS MT

          RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO

CATEGORIA TÉCNICO NACIONAL

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada SECEL/MT, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO do Edital N. 20/2023/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março
de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022.

INFORMAÇÕES:

1. Os técnicos habilitados estão aptos para a  FASE DE ANÁLISE TÉCNICA, e devem acompanhar o cronograma dos prazos, de acordo com o Edital N.
20/2023/SECEL:

contato:  65 98174-0253

 PROCESSOS TÉCNICOS HABILITAÇÃO PENDÊNCIAS

1 SECEL-PRO-2023/08639 ADEMILSON DE MORAIS SANTANA INABILITADO 6.6.2 – Letra I - Relação de Atletas e Resultados no (ANEXO V). – Falta
assinaturas

6.6.2 – Letra J - Plano de trabalho anual (ANEXO VI).  – Falta assinaturas

6.6.2 – Letra K -Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos
Federais e à Dívida Ativa da União.

5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".
 OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus
processos do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

FASE DE SELEÇÃO / ANÁLISE TÉCNICA

04/03/2024 Resultado Preliminar da Análise Técnica

05 e 06/10/2024  Período para Interposição de Recurso da Fase Técnica

11/03/2024 Publicação do Resultado Final dos Classificados

2 SECEL-PRO-2023/08640 ADRYENNE MYRELLE COSTA LIMA INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no

Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".

OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus processos
do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

3 SECEL-PRO-2023/08644 ALTEMIR TRAPP HABILITADO

4 SECEL-PRO-2023/08645 ANA CAROLINA SANTANA INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".

 OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus
processos do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

5 SECEL-PRO-2023/08650 ANDRESSA UEHARO CARVALHO HABILITADO

6 SECEL-PRO-2023/08652 ARLENE BENEDITA MARQUES DE AMARANTE HABILITADO

7 SECEL-PRO-2023/08656 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA HABILITADO

8 SECEL-PRO-2023/08662 CLEBERSON RODRIGUES GONÇALVES DE OLIVEIRA HABILITADO

9 SECEL-PRO-2023/08670 DANIEL MORAIS TEODORO INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".
 OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus
processos do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.
4.1.5 É vedada a concessão, em um único exercício, de mais de uma bolsa
do Projeto Olimpus.
O técnico foi contemplado no BOLSA ATLETA 2023.

10 SECEL-PRO-2023/08667 DANIEL PORTELA FONTES HABILITADO

11 SECEL-PRO-2023/08674 EDIMAR DA ROCHA INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".
 OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus
processos do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

12 SECEL-PRO-2023/08693 EMERSON RODRIGUES DOS SANTOS HABILITADO

13 SECEL-PRO-2023/08699 ENZO VINÍCIUS NAKASHIMA INABILITADO 6.6.2 – letra F - Cópia do registro do CREF-17.
6.6.2 – letra I - Relação de Atletas e Resultados (ANEXO V). – Falta
assinatura dos atletas.

4.1.5 É vedada a concessão, em um único exercício, de mais de uma bolsa
do Projeto Olimpus.
O técnico foi contemplado no BOLSA ATLETA 2023.

14 SECEL-PRO-2023/08701 EROZÉ VILIAGRA GALDINO HABILITADO

15 SECEL-PRO-2023/08703 ESTELA KAMILA LORENZETTI LEMKE INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".
 OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus
processos do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

16 SECEL-PRO-2023/08706 EUZÉBIO SOBRINHO PEREIRA GOMES HABILITADO

17 SECEL-PRO-2023/08707 FABRICIO DA SILVA GONÇALVES HABILITADO

18 SECEL-PRO-2023/08717

FRANCISCO JOSÉ PESSÔA FERNANDES

HABILITADO

19 SECEL-PRO-2023/08731 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA HABILITADO

20 SECEL-PRO-202308736 HARVEY JORGE BRIZOLA DA SILVA HABILITADO

21 SECEL-PRO-202308747 JERSON VICENTE DEMAMANN HABILITADO

22 SECEL-PRO-2023/08752 JOÃO CARLOS MARTINS BRESSAN HABILITADO

23 SECEL-PRO-2023/08754 JOAO QUADRA DA COSTA HABILITADO

24 SECEL-PRO-2023/08761 JOSÉ ELIAS DE SOUZA HABILITADO

25 SECEL-PRO-2023/08763 JOSÉ LUIZ PREZOTTO JÚNIOR HABILITADO

26 SECEL-PRO-202308757 KLEYBER RICARD MORENO SILVA HABILITADO

27 SECEL-PRO-202308718 LEONARDO BAUER HABILITADO

28 SECEL-PRO-202308729 LEOPOLDO RAFAEL NETO INABILITADO Conforme a disposição estabelecida no item 5.1.10 do presente edital, é
requisito obrigatório para participação que o técnico esteja em situação
regular quanto aos débitos fiscais perante as esferas municipal, estadual e
federal.

29 SECEL-PRO-202308743 LUCIANA MIDORI SASAI MORIMOTO HABILITADO

30 SECEL-PRO-202308764 LUIS HENRIQUE BATISTA DA SILVA HABILITADO

31 SECEL-PRO-202308760 LUIZ MATEUS COTY HABILITADO

32 SECEL-PRO-202308751 MÁRCIA CHRISTINA DE FIGUEIREDO BRIZOLA INABILITADO 5.2 "Serão priorizados técnicos que tenham atletas contemplados no
Projeto Olimpus/Bolsa Atleta 2023".
OBS. Os atletas relacionados não indicaram o técnico em seus processos
do EDITAL BOLSA ATLETA 2023.

33 SECEL-PRO-202308735 MARCUS PAULO GOMES PENNA HABILITADO

34 SECEL-PRO-202308725 MILKA JULIANA DE PAULA HABILITADO

35 SECEL-PRO-202308723 NELSON RAMOS DE ANDRADE HABILITADO

36 SECEL-PRO-202308709 RICARDO QUEIROZ SIMÃO HABILITADO

37 SECEL-PRO-202308708 RICARDO ROYES DOS SANTOS DE MOURA HABILITADO

38 SECEL-PRO-202308702 ROGERIO OLIVEIRA DOS SANTOS HABILITADO

39 SECEL-PRO-202308687 VICENTE LENÍLSON DE LIMA HABILITADO

40 SECEL-PRO-202308684 VINICIUS DOS SANTOS VILELA HABILITADO

41 SECEL-PRO-202308682 WELINGTON GOMES BEZERRA DE OLIVEIRA HABILITADO

Cuiabá, 19 de fevereiro de 2024.

Jefferson Carvalho Neves
Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso